23.08.2022 г. №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ,  ТЕПЛОСЕТЕВЫХ И ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ОРГАНИЗАЦИЙ К ОТПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2022-2023 ГГ. НА ТЕРРИТОРИИ  ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Приказом от 12.03.2013 года №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Шебертинского муниципального образования, администрация Шебертинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Комиссии на территории Шебертинского муниципального образования по проверке готовности тепловой энергии, теплосетевых и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2022-2023 гг.  (Приложение №1).
2. Постановление № 44 от 15.04.2022 г. « Об утверждении  состава комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг. котельной, расположенной на территории Шебертинского муниципального образования»  признать утратившим силу.
3..Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения».

Глава Шебертинского                                                                                                                                          муниципального образования                                                                                     В.А.Никулина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению главы
Шебертинского муниципального
 образования от 23.08.2022 г. №84

состав Комиссии на территории Шебертинского муниципального образования по проверке готовности тепловой энергии, теплосетевых и теплоснабжающих организаций к отопительному периоду 2022-2023 гг.
1.Председатель комиссии:
Никулина Вера Алексеевна – глава администрации Шебертинского муниципального образования
2.Заместитель председателя Комиссии
Самоходкина Ирина Евгеньевна  – специалист 1 категории администрации Шебертинского  муниципального образования
3.Секретарь Комиссии:
Нарцызова Юлия Александровна – ведущий специалист  администрации Шебертинского муниципального образования
4.Члены Комиссии:
Дворяков Юрий Николаевич – ООО «Теплосервис» - мастер по котельному оборудованию
Бобровников Леонид Викторович –  директор ООО «Теплосервис»:
Саая Чечена Аркадьевна – заведующая ОГБУЗ Шебертинская участковая больница;
Бурова Ирина Сергеевна – директор Шебертинского дома интерната для престарелых и инвалидов.